令和  年  月  日

公益信託グレイパワー前田基金

令和７年度助成申請書

              所 在 地

              団体(法人)名

              代表者職氏名                 ㊞

 下記のとおり事業を実施したいので、グレイパワー前田基金の助成を申請します。

 なお、定款(寄付行為または会則)及び令和７年度事業計画書を添付します。

記

１．助成要望額

                   金              円

２．助成によって行なう事業名

３．当該事業の概要(実施方法・時期・場所・目的・対象人数等)

４．当該事業の収支予算

５．その他添付書類

公益信託グレイパワー前田基金

受託者 社会福祉法人 北海道共同募金会

     会  長  瀬 尾  英 生 様